様式第4号(第10条関係)

年　　月　　日

　　三島市長　　　　様

住所
(所在地)

名称

氏名　　　　　　　　印
(代表者名)

補助事業完了報告書

　　　　　　年　　月　　日付け三島市指令第　　　　号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

記

　1　完了の年月日
　2　事業の内容及び成果　　別紙のとおり
　3　収支決算書　　　　　　別紙のとおり
　4　補助金等の交付申請書と相違した場合は、その理由

　5　交付決定を受けた額
　6　その他

　上記報告事項について審査しました。

　　　　　　　年　　月　　日
審査(検収)担当者氏名　　　　　　　　印

審査結果の意見

別記様式

　　年　　月　　日

三 島 市 長　　　　　　　　　　あて

本件の木造住宅耐震補強助成事業は、耐震補強計画に基づき工事が施工されていることを証します。

確認者　　　氏　　名

資　　格　　・ 静岡県耐震診断補強相談士　第　　　　　 　　号
・ 受講講習会
（　　　）建築士（　　　）登録　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　 建築士事務所名（　　　）建築士事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　　　）知事登録　第　　 　号

[bookmark: _GoBack]